CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42272404 Unidad de drenaje de la cavidad pleural o accesorios

42311604 Hemostáticos de colágeno micro fibrilar

51131801 Fibrinógeno

51131806 Subsulfato férrico

El monto de : **Un  millon diecinueve  mil treinta y siete con 05/100 (1,019,037.05)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 392,106.86

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 626,930.19

Total 1,019,037.05